1

闽南师范大学继续教育学院

闽师大继[2019]1号

闽南师范大学继续教育学院关于组织漳州市

第五批中小学数学、幼教专业学科带头人培训的通知

各县（市、区）教育局、市直有关学校：

根据漳州市教育局《关于实施中小学名师十百千工程的意见》文件

精神，受漳州市教育局委托，闽南师范大学继续教育学院定于 2018 年

12 月 7 日组织漳州市第五批中小学学科带头人数学、幼教学科专业培

训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间为 2018年 12月 7日起至 2019年 4月止，分集中培训、

返校实践及跟踪辅导、总结交流及考核三个阶段进行。其中集中培训时

间为 2019年 1月 18日至 24日，请参训学员务必于 1月 18日（周五）

上午 11：30 前报到，报到地点为闽南师范大学逸夫楼学术交流中心，

其他阶段培训待集中培训结束后由继续教育学院通知。

二、参训人员

漳州市第五批中小学数学、幼教学科带头人（含培养对象，具体名

单见附件 1），培训班班委由闽南师大继教院按专业选派。

三、其他事项

1.参训人员培训费和住宿费由市教育局从教师专项培训经费中支

 2

出，培训不含学员餐费，学员参训期间差旅费按规定回原单位报销。

2.请各县（市、区）教育局及市直有关学校要组织好本辖区（单位）

人员及时参训。因特殊情况不能参加培训的，须提前向漳州市教育局人

事科请假，未经批准私自不参加培训的，将按规定予以撤销称号。

3.参训人员务必认真参加培训，并按要求完成所有培训任务，市教

育局人事科将派专人跟踪检查。

附：漳州市第五批中小学学科带头人数学、幼教专业培训名单

闽南师范大学继续教育学院

2018年 1月 10日

 3

附件 1：

漳州市第五批中小学学科带头人数学、幼教专业培训名单
序号 县别 学科 姓名 工作单位 名师类型

1 01 市直 数学 陈  丹 漳州市实验小学 学科带头人

2 01 市直 数学 郑怡娟 龙溪师范学校附属小学 学科带头人

3 01 市直 数学 朱秋婉 龙溪师范学校附属小学 学科带头人

4 02 芗城 数学 柯春华 漳州市金峰小学 学科带头人

5 02 芗城 数学 简海燕 芗城第二实验小学 学科带头人

6 02 芗城 数学 许莉玲 漳州市通北中心小学 学科带头人

7 02 芗城 数学 韩秋燕 北京小学 学科带头人

8 02 芗城 数学 林彩梅 西桥中心小学 学科带头人

9 02 芗城 数学  余 芳 漳州市岳口小学 学科带头人

10 02 芗城 数学 许嘉宾 新桥中心小学 学科带头人

11 02 芗城 数学 黄海花 江滨小学 学科带头人

12 02 芗城 数学 韩建成 漳州市大寨中心小学 学科带头人

13 03 龙文 数学 方雪蓉 龙文区教师进修学校 学科带头人

14 03 龙文 数学 沈克芬 龙文区实验小学 学科带头人

15 03 龙文 数学 黄朝霞 漳州市第二实验小学 学科带头人

16 03 龙文 数学 黄丽梅 漳州市第二实验小学龙江分校 学科带头人

17 台商区 数学 黄丽玲 漳州台商投资区角美中心小学 学科带头人

18 台商区 数学 黄素容 漳州台商投资区角美第二中心小学 学科带头人

19 台商区 数学 丁雅玲 漳州台商投资区角美中心小学 学科带头人

20 台商区 数学 陈丽贞 漳州台商投资区角美第二中心小学 学科带头人

21 台商区 数学 黄丽珠 漳州台商投资区角美中心小学 学科带头人

22 台商区 数学 陈春香 漳州台商投资区角美中心小学 学科带头人

23 05 龙海 数学 黄鸿珠 龙海市浮宫镇八坑小学 学科带头人

24 06 漳浦 数学 林阳海 漳浦县锦屿中心学校 学科带头人

25 06 漳浦 数学 蓝明辉 漳浦县湖西中心学校 学科带头人

26 06 漳浦 数学 郑建平 漳浦县锦屿中心学校 学科带头人

27 06 漳浦 数学 卢惠丽 杜浔中心学校 学科带头人

28 06 漳浦 数学 卢艺玲 漳浦县杜浔中心学校 学科带头人

29 06 漳浦 数学 张艺莲  漳浦县城关中心学校 学科带头人

30 07 云霄 数学 陈梅凤 云陵中心小学 学科带头人

31 07 云霄 数学 陈晓铃 云陵中心小学 学科带头人

32 07 云霄 数学 黄俊泽 云陵中心小学 学科带头人

33 07 云霄 数学 张恒义 云霄县实验小学 学科带头人

34 07 云霄 数学 周光标 东厦中心小学 学科带头人

35 07 云霄 数学 方梅生 元光小学 学科带头人

 4

序号 县别 学科 姓名 工作单位 名师类型

36 云霄 数学 林翠锦  云霄县实验小学 学科带头人

37 云霄 数学 朱素卿 莆美阳下小学 学科带头人

38 诏安 数学 黄俊蓉 诏安县西潭乡中心小学 学科带头人

39 诏安 数学 沈少贤 诏安县明宪小学 学科带头人

40 诏安 数学 翁清华 诏安县城内小学 学科带头人

41 诏安 数学 沈细琴 诏安县南诏中心小学 学科带头人

42 诏安 数学 陈秀娇 诏安县实验小学 培养对象

43 东山 数学 谢丽璠 东山县实验小学 学科带头人

44 东山 数学 林平祥 东山县康美中心小学 学科带头人

45 东山 数学 陈敏华 东山县宅山中心小学 学科带头人

46 东山 数学 郭婉茹 东山县宅山中心小学 学科带头人

47 东山 数学 林淑端 东山县探石小学 学科带头人

48 平和 数学 曾小勤 平和县金华小学 学科带头人

49 平和 数学 曾朝晖 平和县长乐学校 学科带头人

50 平和 数学 叶美娇 平和县金华小学 学科带头人

51 南靖 数学 肖艺娜 南靖县第二实验小学 学科带头人

52 南靖 数学 张志华 高新园区中心小学 学科带头人

53 南靖 数学 林建财 南靖县特殊教育学校 学科带头人

54 南靖 数学 简春月 南靖县实验小学 学科带头人

55 南靖 数学 张秀美 靖城中心小学 学科带头人

56 南靖 数学 陈燕煌 靖城中心小学 学科带头人

57 南靖 数学 王淑梅 丰田华侨学校 学科带头人

58 南靖 数学 曾俊贤 南靖县第三实验小学 培养对象

59 长泰 数学 庄景霞 长泰县实验小学 学科带头人

60 长泰 数学 陈丽铭 长泰县实验小学 学科带头人

61 华安 数学 李育军 华安县实验小学 学科带头人

62 华安 数学 邱艺萍 华安第二实验小学 学科带头人

63 开发区 数学 陈艺敏 漳州南太武实验小学 学科带头人

64 市直 幼儿园 杨艺芳 漳州市幼儿园 学科带头人

65 市直 幼儿园 李立莉 漳州市幼儿园 学科带头人

66 市直 幼儿园 林滢 漳州市实验幼儿园 学科带头人

67 市直 幼儿园 蔡萍 漳州市实验幼儿园 学科带头人

68 市直 幼儿园 何碧玲 漳州市机关幼儿园 学科带头人

69 市直 幼儿园 黄毅芳 漳州市机关幼儿园 学科带头人

70 市直 幼儿园 黄志芳 漳州市机关第二幼儿园 学科带头人

71 市直 幼儿园 杨莉慧 漳州市机关第二幼儿园 学科带头人

72 龙文 幼儿园 许惠端 龙文区第一幼儿园 学科带头人

73 台商区 幼儿园 徐淑妙 漳州台商投资区实验幼儿园 学科带头人

 5

序号 县别 学科 姓名 工作单位 名师类型

74 龙海 幼儿园 黄娉婷 龙海市教师进修学校 学科带头人

75 漳浦 幼儿园 余雯娟 漳浦县第二实验幼儿园 学科带头人

76 漳浦 幼儿园 许新荣 漳浦县江滨幼儿园 学科带头人

77 漳浦 幼儿园 蔡翠虹 漳浦县江滨幼儿园 学科带头人

78 云霄 幼儿园 林艺红 云霄县云陵中心幼儿园 学科带头人

79 云霄 幼儿园 李斌 云霄县实验幼儿园 学科带头人

80 诏安 幼儿园 田秀丽 诏安县南诏镇幼儿园 学科带头人

81 诏安 幼儿园 杨贤端 诏安一中幼儿园 培养对象

82 东山 幼儿园 许沐琛 东山县实验幼儿园 学科带头人

83 东山 幼儿园 林韵丽 东山县实验幼儿园 学科带头人

84 平和 幼儿园 张宗芳 平和县实验幼儿园 学科带头人

85 南靖 幼儿园 林凡 南靖县实验幼儿园 学科带头人

86 南靖 幼儿园 陈洁琴 南靖县第二实验幼儿园 学科带头人

87 南靖 幼儿园 王华英 南靖县高新区中心幼儿园 学科带头人

88 长泰 幼儿园 蔡金莲 长泰县第二实验幼儿园 学科带头人

89 华安 幼儿园 陈小贞 华安县第二实验幼儿园 学科带头人

90 市直 数学 李锦芳 漳州市聋哑学校 学科带头人

91 市直 数学 李玉华 漳州三中分校 学科带头人

92 市直 数学 郑喜红 漳州第一中学分校 学科带头人

93 市直 数学 郑敏明 漳州五中 培养对象

94 龙文 数学 郑彩琴 漳州市第九中学 学科带头人

95 东山 数学 何顺武 东山县西埔中学 学科带头人

96 长泰 数学 林江辉 长泰县第三中学 学科带头人

97 市直 数学 杨幼妹 漳州二中 学科带头人

98 漳浦 数学 杨建平 漳浦二中 学科带头人

99 漳浦 数学 曾建东 漳浦一中 培养对象

100 诏安 数学 许伟湘 诏安一中 学科带头人

101 平和 数学 卢聪炎 平和广兆中学 学科带头人

102 市直 数学 杨鸿钦 漳州第一职业中专学校 学科带头人